

Årsredovisning

för

Katla El AB

559438-3241

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hákon Þór Traustason Baxter, Styrelseledamot

2025-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Katla El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är under uppbyggnad och omsättningen har ökat mot fg år. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (11 mån)
Nettoomsättning	1 304	987
Resultat efter finansiella poster	-19	297
Soliditet (%)	50,8	54,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		177 006	202 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		177 006	-177 006	0
Årets resultat			-351	-351
Belopp vid årets utgång	25 000	177 006	-351	201 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 006
årets förlust	-351
	176 655
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176 655
	176 655

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-06-16 -2024-04-30 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 303 824	987 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 303 824	987 024
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-430 354	-245 609
Övriga externa kostnader		-210 038	-155 413
Personalkostnader	2	-682 806	-288 376
Summa rörelsekostnader		-1 323 198	-689 398
Rörelseresultat		-19 374	297 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-180
Summa finansiella poster		168	-180
Resultat efter finansiella poster		-19 206	297 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-74 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-74 000
Resultat före skatt		794	223 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 145	-46 440
Årets resultat		-351	177 006

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

120 721

233 528

Övriga fordringar

65 128

1 934

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

108 402

13 037

Summa kortfristiga fordringar

294 251

248 499

Kassa och bank

Kassa och bank

187 043

229 751

Summa kassa och bank

187 043

229 751

Summa omsättningstillgångar

481 294

478 250

SUMMA TILLGÅNGAR

481 294

478 250

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

177 006

0

Årets resultat

-351

177 006

Summa fritt eget kapital

176 655

177 006

Summa eget kapital

201 655

202 006

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

54 000

74 000

Summa obeskattade reserver

54 000

74 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 599

32 400

Skatteskulder

79 428

60 081

Övriga skulder

113 112

100 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

9 501

Summa kortfristiga skulder

225 639

202 244

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

481 294

478 250

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-06-16 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-10-02

Hákon Þór Traustason Baxter

Hákon Þór Traustason Baxter

Verkställande direktör